présente Demande de Cotation est d'un (01) mois.

4. Allotissement

Les prestations de la présente Demande de cotation consistent en un (01) Lot.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations à l'issue des estimations quantitatives est de neuf millions huit cent trente mille
soixante quatorze (9 830 074) FCFA.

6. Participation et origine

La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions à toutes les entreprises agréées
dans la fourniture et l'installation du matériel didactique et équipement divers, installés au Cameroun etjouissant des

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque ou un organisme financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste

figure dans la pièce 5 de la DCO, d'un montant de cent quatre vingt seize mille six cent un (196 601) francs CFA et

valable pendant une période de trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. Sous peine de rejet, les

autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées
conformes par les services émetteurs compétents, conformément aux stipulations du Règlement Particulier de la

[...]

l'ouverture des offres par la Commission de Passation des Marchés compétente sur la base des critères essentiels
ci-dessous :

•  Présentation générale de l'Offre.

•  Références de l'Entreprise ;
•  Délai de livraison;

•  Capacité de financement de l'entreprise d'au moins (3 276 691) trois millions deux cent soixante
seize mille six cent quatre vingt onze Francs CFA ;

®  La disponibilité du matériel et des équipements de livraison (véhicule de livraison) ;
•  Respect des descriptions techniques ;
•  Présence du prospectus du matériel ;

•  Preuves d'acceptation du contrat : Le projet de Lettre-Commande, paraphé sur chaque page, et avec, à

[...]

The maximum delivery deadiine provided for by the Project Owner for delivery of the supplies forming the

subject of this tender is one (01) month.

4. Allotment

The supplies consist into one (01) batch.

5. Estimated cost

The estimated cost of benefits after quantitative estimâtes is nine millions eight hundred thirty- thousand and
seventy four (9 830 074) CFA Francs.

6. Participation and origin

Participation in this invitation to tender is open to ail enterprises approved for provision and installation of
teaching material (minimum package), installed in the national territory and submitted to real régime.

[...]

Provisional bid bond

Each bidder must include in his/Iier administrative documents a bid bond issued by a bank or a first rank bank

approved by the Ministry in charge of finance featuring on the list in document 05 of the tender file of an amount of
one hundred ninety six thousand six hundred and one (196 601) CFA and valid for thirty days (30) beyond the
date of validity of bids.

12. Admissibllitv of bids

Any bid that shall not comply with the spécifications of this tender file shall be rejected. In particular, the
absence of the bid bond issued by a first rate bank approved by the Ministry in charge of Finance or its non-